
閉院のお知らせ 

いつもすまいるレディースクリニックをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。 

この度、院長 細田香苗の体調不良のため令和 8 年 3 月 18 日をもちまし

て当院を閉院させていただくこととなりました。 

これまで多くの患者様にご来院いただき、地域の皆様の大切な時期に寄り添え

ましたことは、私にとって何よりの喜びであり、心より感謝申し上げます。 

現在通院中の患者様につきましては、症状に応じて必要な場合のみ、ご希望の医

療機関をご紹介させていただきます。ご不安な点などございましたら、どうぞ遠

慮なくスタッフまでご相談ください。 

急なお知らせとなり、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

皆様のこれからのご健康とご多幸を、心よりお祈り申し上げます。 

 

すまいるレディースクリニック 

院長 細田 香苗 


